FICHE TECHNIQUE

o

Pechegos x6
- Desaiption

Dénomination de vente : Pate molle au LAIT cru de chévre

Code interne : PEC6
Nombre d'UVC/colis : 6
DDM a I'expédition en jours : 45

Informations UVC :
Poids net a I'emballage, produit sujet a dessiccation

Poids net UVC en kg : 0,300

Poids brut UVC en kg : 0,300

Dimensions UVC encm : Longueur 10,0
Largeur 10,0
Hauteur 3,7

LAIT cru entier de chévre, FERMENTS LACTIQUES, ferments d'affinage, sel, présure. Enlever I'écorce
d'épicéa avant consommation

Ingrédients :

Allergene : LAIT
Origine lait:  France
OGM : Absence

Température de conservation : entre +4°C et +8°C
Nomenclature douaniére : 0406908900

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Valeur énergétique en kcal 1220
Valeur énergétique en kJ 293
Matieres grasses en g 21
Extrait secen % : 46 Dont acides gras saturés en g 11
Matiére grasse sur produit fini en % : 21 Glucidesen g 1,2
Dont sucresen g 1,1
Protéines animales en g 18
Seleng 1,00

Staphylococcus coagulase + : M < 100 000 ufc/g

Entérotoxines staphylococciques : absence dans 25 g (recherche si Staph > 100 000 ufc/g)
Listéria monocytogénes : absence dans 25 g

Salmonelle spp : absence dans 25 g

GTIN Poids colis (kg) Dimensions colis (cm)
GTIN 13 3548780000201 Poids net 1,80 Longueur 35,5
GTIN 14 23548780000205 Poids brut 1,90 Largeur 26,5
Hauteur 4,5
Colisage
Nombre d'UVC/colis 6
Nombre de colis/couche 10
Nombre de couches/palette 28
Nombre de colis/palette 280
Hauteur de palette (cm) 140
Poids d'une palette (kg) 548
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Adresse fabricant : SAS Fromagerie Le Pic

4 route du Roudoulié
81140 PENNE

contact@fromlepic.com

Agrément : FR 81.206.009 CE
APE : 1051C

SIRET : 38840008700010
N°TVA : FR92388400087



